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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIE OFERTOWEGO NR 1 

 

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Budowa kanalizacji sanitarnej w 

części miejscowości Barcząca gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Zamawiający działając na podstawie Rozdziału 21 ust. 1 pkt 7 Zapytania ofertowego , poniżej 

przedstawia treść pytań (dot. zapytania ofertowego) jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z 

wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu ofertowego do oferty, prosimy o przesłanie 

przedmiarów robót. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający omyłkowo nie załączył do prowadzonego zapytania ofertowego załącznika nr 6a 

Przedmiar robót. W dniu dzisiejszym plik został zamieszczony na stronie Zamawiającego pod 

prowadzonym zapytaniem ofertowym.  
 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa? 

Odpowiedź nr 2: 

Opłata za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych nie będzie pobierana.  
 

Pytanie nr 3: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację w jakim systemie wizualizacji mają być wpięte 

przepompownie ścieków sanitarnych oraz kto jest jego operatorem? 

Odpowiedź nr 3: 

Na terenie gminy Mińsk Mazowiecki funkcjonuje licencjonowane oprogramowanie firmy HYDRO-

PARTNER Sp. z o.o. 64-100 Leszno ul. Gronowska 4a. 
 

Pytanie nr 4: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację kto jest zarządcą monitoringu sieciowych 

przepompowni sanitarnych w gminie Mińsk Mazowiecki 

Odpowiedź nr 4: 

Eksploatatorem sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Mińsk Mazowiecki jest Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim ul. Wspólna 113 Królewiec, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki.    
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